

# **JBP Trade ApS**

Ålykkevej 1B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 10 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

John Briann Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBP Trade ApS Ålykkevej 1B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 10 78
	Stiftet: 15. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Briann Petersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Etisoft Nordic ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.636</b>	<b>-4.506</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.019	37.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-1.095</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.304</b>	<b>31.621</b>
Skat af årets resultat	<u>1.037</u>	<u>991</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>69.341</b>	<b>32.612</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>69.341</b>	<b>32.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>69.341</u>	<u>32.612</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.341</b>	<b>32.612</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>110.241</u>	<u>37.222</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.241</u>	<u>37.222</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.241</u></b>	<b><u>37.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>15.304</u>	<u>14.267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.304</u>	<u>14.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.954</u>	<u>9.669</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.258</u></b>	<b><u>23.936</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.499</u></b>	<b><u>61.158</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-35.960	-105.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.040</b>	<b>19.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.459	37.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.459	41.459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.459</b>	<b>41.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.499</b>	<b>61.158</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	79	1.095	
	<u><b>79</b></u>	<u><b>1.095</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	149.000	149.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>149.000</b></u>	<u><b>149.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-111.778	-149.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.019	37.222	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-38.759</b></u>	<u><b>-111.778</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>110.241</b></u>	<u><b>37.222</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Etisoft Nordic ApS, Silkeborg	25 %	440.963	292.074
		<u><b>440.963</b></u>	<u><b>292.074</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		-105.301	-137.913
Årets overførte overskud eller underskud		69.341	32.612
		<u><b>-35.960</b></u>	<u><b>-105.301</b></u>